Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 022

No.
PROCESO

2022-00160

2018-00105

2020-00281

2021-00033

2022-00198

2019-00121

SENTENCIADO

JORJAN JAVIER GOMEZ GARCIA

EDWIN MORA MORALES

YENNY DANIELA FLOREZ MIRANDA

MAXWEL YESID RUIZ NUNEZ
MYRIAM SAMANTHA CASTRO
LAURENS 22-00198

JAIR ENRIQUE RODRIGUEZ
SANCHEZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

HURTO CALIFICADO
ATENUADO

FAVORECIMIENTO AL
CONTRABANDO DE
HIDROCARBUROS Y SUS
DERIVADOS
FABRICACION,
TRAFICO O PORTE DE
ARMAS, MUNICIONES
DE USO RESTRINGIDO,
DE USO PRIVATIVO DE
LAS FUERZAS
ARMADAS O

EXPLOSIVOS:
INASISTENCIA
ALIMENTARIA

TRAFICO DE
ESTUPEFACIENTES
FABRICACION TRAFICO
PORTE DE ARMAS DE
FUEGO ACCESORIOS
PARTES O MUNICIONES

FECHA

PROVIDENCIA

30-09-2022

30-09-2022

30-09-2022

30-09-2022
30-09-2022

30-09-2022

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 30/09/2022

DECISION

INTERLOCUTORIO No 7 IMPARTE LEGALIDAD CAPTURA POR
ORDEN JUDICIAL — ORDENA ENCARCELAR BOLETA No 43-
ORDENA CANCELAR OF. 252 A SIJIN MECUC LA ORDEN DE
CAPTURA

AUTO ORDENA CORRER TRASLADO DEL ARTICULO 477 DE
LEY 906 DE 2004 Y NOTIFICACION PERSONAL AL COCUC
PREVIA REVOCATORIA DE 38B - NO ESTA PRESO POR
CUENTA DE ESTE DESPACHO-

REITERACION DE DESPACHO COMISORIO A JUZGADO MPAL
DE GRAMALOTE PARA CORRER TRASLADO DEL ARTICULO
477 LEY 906 DE 2004

REITERACION DE DESPACHO COMISORIO ENVIADO A LOS
JUZGADOS DE EPYMS BUCARAMANGA

ORDENA ACTUALIZAR SITUACION JURIDICA EN CARTILLA
BIOGRAFICA

REVOCA PRISION DOMICILIARIA 38B

Pagina 1



