

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 022

FECHA PUBLICACIÓN: 30/09/2022

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2022-00160	JORJAN JAVIER GOMEZ GARCIA	HURTO CALIFICADO ATENUADO	30-09-2022	INTERLOCUTORIO No 7 IMPARTE LEGALIDAD CAPTURA POR ORDEN JUDICIAL – ORDENA ENCARCELAR BOLETA No 43- ORDENA CANCELAR OF. 252 A SIJIN MECUC LA ORDEN DE CAPTURA
2018-00105	EDWIN MORA MORALES	FAVORECIMIENTO AL CONTRABANDO DE HIDROCARBUROS Y SUS DERIVADOS	30-09-2022	AUTO ORDENA CORRER TRASLADO DEL ARTICULO 477 DE LEY 906 DE 2004 Y NOTIFICACION PERSONAL AL COCUC PREVIA REVOCATORIA DE 38B – NO ESTÁ PRESO POR CUENTA DE ESTE DESPACHO-
2020-00281	YENNY DANIELA FLOREZ MIRANDA	FABRICACIÓN, TRÁFICO O PORTE DE ARMAS, MUNICIONES DE USO RESTRINGIDO, DE USO PRIVATIVO DE LAS FUERZAS ARMADAS O EXPLOSIVOS:	30-09-2022	REITERACIÓN DE DESPACHO COMISORIO A JUZGADO MPAL DE GRAMALOTE PARA CORRER TRASLADO DEL ARTICULO 477 LEY 906 DE 2004
2021-00033	MAXWEL YESID RUIZ NUÑEZ	INASISTENCIA ALIMENTARIA	30-09-2022	REITERACION DE DESPACHO COMISORIO ENVIADO A LOS JUZGADOS DE EPYMS BUCARAMANGA
2022-00198	MYRIAM SAMANTHA CASTRO LAURENS 22-00198	TRAFICO DE ESTUPEFACIENTES	30-09-2022	ORDENA ACTUALIZAR SITUACION JURIDICA EN CARTILLA BIOGRAFICA
2019-00121	JAIR ENRIQUE RODRIGUEZ SANCHEZ	FABRICACION TRAFICO PORTE DE ARMAS DE FUEGO ACCESORIOS PARTES O MUNICIONES	30-09-2022	REVOCA PRISION DOMICILIARIA 38B